
Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
octroyant des subventions aux zones d'éducation prioritaires

A.Gt 12-10-1998 M.B. 18-11-1998

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu les lois coordonnées du 17 juillet 1991 relatives à la comptabilité de
l'Etat;

Vu le décret du 17 juillet 1998 contenant le premier ajustement du budget
général des dépenses de la Communauté française pour l'année budgétaire 1998;

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 11 décembre
1995 relatif au contrôle administratif et budgétaire;

Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 31 août 1998;
Vu l'accord du Ministre ayant le budget dans ses attributions, donné le 9

octobre 1998,

Arrête :

Article 1er. - Les sommes de :

- 136 103 F (projet 105)
- 79 800 F (projet 110)
- 51 110 F (projet 113)
- 1 358 794 F (projet 201)
- 1 203 466 F (projet 203)
- 222 150 F (projet 211)
- 81 329 F (projet 212)
- 72 000 F (projet 213)
- 193 148 F (projet 301)
- 267 797 F (projet 307)
- 288 629 F (projet 403)
- 388 274 F (projet 405)
- 23 700 F (projet 407)
- 511 493 F (projet 501)
- 1 238 506 F (projet 502)
- 379 598 F (projet 508)
- 73 370 F (projet 509)
- 50 000 F (projet 510)
- 100 000 F (projet 511)
- 166 298 F (projet 512)
- 30 000 F (projet 513)
- 81 570 F (projet 516)
- 279 686 F (projet 601)
- 219 663 F (projet 602)
- 298 979 F (projet 606)
- 132 600 F (projet 608)
- 81 951 F (projet 610)
- 54 748 F (projet 705)
- 407 381 F (projet 706)
- 243 394 F (projet 707)
- 117 216 F (projet 709)
- 3 247 143 F (projet 801)
- 288 189 F (projet 804)
- 182 486 F (projet 807)
- 60 900 F (projet 809)



soit un total de 12 611 471 F

sont allouées aux projets ZEP suivant :

- projet 105 (Sambreville/libre)
- projet 110 (Auvelais/libre)
- projet 113 (Sambreville/libre)
- projet 201 (Saint-Josse/communal)
- projet 203 (Molenbeek/libre)
- projet 211 (Bruxelles/Communauté française)
- projet 212 (Saint-Josse/libre)
- projet 213 (Bruxelles/communal)
- projet 301 (Bruxelles/libre)
- projet 307 (Bruxelles/communal)
- projet 403 (Fontaine-l'Evêque/libre)
- projet 405 (Morlanwelz/i-r officiel)
- projet 407 (Forchies-La-Marche/communal)
- projet 501 (Seraing/libre)
- projet 502 (Flémalle/communal)
- projet 508 (Flémalle/provincial)
- projet 509 (Flémalle-Grande/libre)
- projet 510 (Flémalle-Haute/libre)
- projet 511 (Jemeppe/communal)
- projet 512 (Liège/communal)
- projet 513 (Flémalle/libre)
- projet 516 (Sclessin/libre)
- projet 601 (Bernissart/communal)
- projet 602 (Quaregnon/communal)
- projet 606 (Bernissart/libre)
- projet 608 (Quaregnon/libre)
- projet 610 (Quaregnon/libre)
- projet 705 (Anderlecht/libre)
- projet 706 (Anderlecht/Communauté française)
- projet 707 (Bruxelles/communal)
- projet 709 (Bruxelles/libre)
- projet 801 (Schaerbeek/inter-réseaux)
- projet 804 (Bruxelles/communal)
- projet 807 (Bruxelles/communal)
- projet 809 (Schaerbeek/libre)

à utiliser selon les dispositions des fiches annexées à ce présent arrêté.

Article 2. - Les sommes visées à l'article 1er seront imputées à la division
organique 40, programme d'activité 90, allocation de base 01.01. du budget des
dépenses de la Communauté française de Belgique pour l'année budgétaire 1998.

Article 3. - Lesdites sommes seront versées en une seule tranche dès
l'entrée en vigueur du présent arrêté.

Article 4. - L'utilisation des sommes et l'élaboration des comptes relatifs à
l'utilisation des subventions seront suivies systématiquement par les
vérificateurs scolaires; elles feront en outre l'objet d'un rapport annuel à la
Commission des Zones d'Education prioritaires.

Article 5. - Si les bénéficiaires repris ci-dessus ne fournissent pas les
justifications requises par l'article 3, les subventions seront récupérées en tout ou
en partie à concurrence des montants qui ne seraient pas justifiés.



Article 6. - Les sommes dont question à l'article 1er seront versées
respectivement aux comptes :

- 250-0062116-24 (projet 105)
- 068-2241162-04 (projet 110)
- 001-2997328-07 (projet 113)
- 068-2226879-77 (projet 201)
- 210-0851360-43 (projet 203)
- 068-2186049-84 (projet 211)
- 310-1250968-45 (projet 212)
- 034-1874707-50 (projet 213)
- 210-0592267-37 (projet 301)
- 310-0888637-09 (projet 307)
- 360-0822241-75 (projet 403)
- 068-2134930-84 (projet 405)
- 000-1513838-56 (projet 407)
- 001-2549682-16 (projet 501)
- 068-2129796-91 (projet 502)
- 068-2129802-97 (projet 508)
- 750-9520415-23 (projet 509)
- 088-2161567-14 (projet 510)
- 001-1149835-73 (projet 511)
- 001-2997096-66 (projet 512)
- 634-5698501-17 (projet 513)
- 001-3117632-31 (projet 516)
- 068-2218988-43 (projet 601)
- 000-1323720-58 (projet 602)
- 068-2134624-69 (projet 606)
- 126-2250731-13 (projet 608)
- 624-1413471-75 (projet 610)
- 001-2845109-78 (projet 705)
- 068-2129560-49 (projet 706)
- 210-0598153-06 (projet 707)
- 068-2243664-81 (projet 709)
- 001-2606042-19 (projet 801)
- 068-2185175-83 (projet 804)
- 310-1163512-83 (projet 807)
- 063-9935237-47 (projet 809)


